
 

 
Český rozhl as,  V inohradská 12 ∙  P raha 2 ∙  120 99                                                                          1 
 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 podle § 98 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
 
Na základě dotazu jednoho z dodavatelů Český rozhlas jako zadavatel tímto 
poskytuje vysvětlení zadávací dokumentace č. 9 k veřejné zakázce č.j. VZ01/2017 
s názvem:  
 

„ČRo Římská 15 – rekonstrukce VZT, klimatizace a vytápění“. 
 
Dotaz: 
„1/ Projekt uvažuje rozebírat části zdvojených podlah podle úprav a výměn technologických rozvodů v 
tomto prostoru. Výkaz výměr však vůbec neuvažuje s případným poškozením desek při demontáži. V 
PD není uveden ani výrobce ani typ produktu. 
 
Jak se bude řešit situace v případě poškození desek a jejich potřeby výměny za novou, pokud je to 
produkt, který již není ve výrobním programu. Tato situace s největší pravděpodobností nastane. 
 
2/ Při prohlídce místa plnění jsme si bohužel neověřili druh fixace koberců na podlahové desky 
(celoplošné kontaktní lepidlo, oboustranné lepicí pásky apod.). Může nastat problém, pokud při 
demontáži podlahových čtverců bude spodní část ulpívat na podlahových deskách, anebo 
oboustranné pásky nepůjdou 100% očistit. Lze toto zpřesnit? 
 
Děkujeme.“ 

 
Odpověď: 
Zadavatel sděluje k jednotlivým bodům: 

1/ Dvojité podlahy jsou rozebíratelné a dostatečně pevné, nemělo by docházet k poškozování. 
Pro méně problematickou zpětnou montáž panelů dvojité podlahy je vhodné demontovatelné díly 
označit a vkládat zpět na stejné místo. V případě, že bude docházet k roztahování stávající podlahy je 
vhodné rozebrat např. 3-4 kazety a další  dvojici ponechat a ta bude sloužit jako rozpěra.  
 
2/ Předpokládáme, že stávající koberce by měly být demontovatelné běžným způsobem. Nelze ale 
vyloučit, že místy může dojít k ulpívání starých koberců na deskách. Taková místa se musí očistit tak, 
aby nebránily pokládce nových koberců. 
 
 
Vzhledem k tomu, že zadávací podmínky nebylo nutné výrazně upravit či změnit, 
zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je 
stanovena do 10. 3. 2017 do 11,00 hodin. 
 

 
 
 
 
 

Mgr. Šárka Pazderová 
Oddělení veřejných zakázek 

Český rozhlas 


		2017-03-02T09:19:04+0100
	Mgr. Šárka Pazderová




